
Maj z programem Laboratoria Przyszłości 

Grupa uczniów z klasy 1a, 1b, 2b podczas zajęć w świetlicy szkolnej odbyła wirtualny 

spacer po księżycu wykorzystując gogle VR. Uczniowie mogli obserwować również ziemię i słońce 

widziane z perspektywy księżyca. Dzieci miały możliwość zobaczenia zorzy polarnej, drogi 

mlecznej, słońca w przekroju, księżyca 3D oraz układu słonecznego. Podróż kosmiczna urozmaiciła 

zajęcia świetlicowe oraz zachwyciła świetliczaków. 

   

 



W dniu 19 maja w klasie 6c odbyła się lekcja języka angielskiego z wykorzystaniem googli 

VR - sprzętu zakupionego ze środków projektu "Laboratoria przyszłości". Tematem zajęć było 

przeglądanie słynnych miejsc w Londynie. Uczniowie mieli okazję zobaczyć Big Ben, London Eye, 

Pałac Buckingham a także Tower Bidge - słynny most, Green Park oraz inne ciekawe miejsca warte 

zobaczenia. Zajęcia z wykorzystaniem sprzętu w pewnością w ciekawy sposób pomógł zobrazować 

wygląd tych miejsc.   

 

 

 



 

 

Maj to czas, w którym uczniowie klas 8 przygotowują się do swoich pierwszych ważnych 

egzaminów. Trudno w tym czasie znaleźć chwilę na relaks. Dlatego uczniowie klasy 8 D w dniu 18 

maja podczas zajęć z wychowawcą, a także uczniowie klas 8 podczas lekcji matematyki w dniu 22 

maja z panią Anna Olczyk – Wieloch wybrali się w podróż, która na chwilę oderwała uczniów od 

codziennej nauki, a przede wszystkim stresu związanego z okresem wzmożonej nauki i powtórek. 

Uczniowie odwiedzili miejsca, które sami wybrali, a chcieliby odwiedzić w przyszłości. Mieli 

okazję wspiąć się na Kilimandżaro, na Wyspie Galapagos pływać z żółwiami, nurkować z rekinami, 

obserwować podwodny świat, pobyć na plażach Wysp Fidżi, a także Australii. Niewątpliwie były to 

zajęcia pełne śmiechu i radości. Uczniowie naładowani pozytywną energią mogli przystąpić do 

egzaminów ósmoklasisty. 

 

 



  

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

W dniu 29 maja podczas lekcji religii z Panią Marią Owczarek uczniowie klasy 2C 

realizowały tematy związany z Watykanem i Rzymem. Dzieci miały możliwość obejrzenia 

Watykanu, Rzymu i Placu Św. Piotra gdzie odbywają się spotkania z Ojcem Św. Franciszkiem. 

Poza tym dzieci obejrzały wnętrze Kaplicy Sykstyńskiej, gdzie były usytuowane figury świętych 

postaci, namalowane obrazy ze scenami biblijnymi, a szczególnie z życia i nauczania Pana Jezusa. 

Dzieciom bardzo podobały się zajęcia z wykorzystaniem Gogli VR. 

  

  



  

 

Uczniowie klasy 6c podczas lekcji informatyki kontynuowali przygodę  

z mikrokontrolerami, a konkretnie z platformą jezdną Maqueen. Tworzyli w serwisie MakeCode 

skrypty sterujące jego pracą. Również klasy 6a i 6b zapoznały się z platformą i rozpoczęły jej 

programowanie. 

Płytki micro:bit oraz platformy Maqueen wykorzystaliśmy również podczas zajęć Kółka 

informatycznego CMI 

   



 

   

 

 

 



 

Klasy ósme kontynuowały prace nad projektami grupowymi. Przedmiotem ich aktywności 

są własnoręcznie tworzone gry edukacyjne. Wykorzystują między innymi drukarkę 3D, na której 

drukują zaprojektowane w Tinkercadzie (lub znalezione w sieci) elementy niezbędne w ich grach 

(pionki, domki itp). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W miesiącu maju na lekcjach techniki w ramach programu Laboratoria Przyszłości 

wykorzystane były skrzynki narzędziowe (nożyczki, szydełka). Uczniowie czytali instrukcje 

rysunkową - powstanie splotu dziewiarskiego. Rozpoznawali kolejność czynności na podstawie 

animacji komputerowej. Przestrzegali zasad bhp przy stosowaniu szydełka i nożyczek. 

       

   


